



تفتیان: نگاه ویژه وزارت ورزش و کمیته را می خواهیم

زیرساخت‌های دوومیدانی خیلی ضعیف است

حسن تفتیان رکورددار ۱۰۰ متر ایران در اردوی متمرکز حضور دارد. او هم مثل بقیه دوومیدانی‌کاران تمرین فصل زمستان را از شنبه در کمپ تیم‌های ملی استارت زده است. تفتیان با خوشحالی از حضور در اردو حرف می‌زند: «خوشحالم در اولین اردوی فصل زمستان کنار بقیه حضور دارم. همیشه پوشیدن پیراهن تیم ملی افتخارم بوده و خوشحالم که به این اردو دعوت شده‌ام. با انگیزه و آمادگی کافی تمریناتم را برای مسابقات انجام می‌دهم. امیدوارم با نزدیکی به فصل مسابقات اردوهای متمرکز، با کیفیت بهتر و متناسب با رویکرد مواد بچه‌ها داشته باشیم چون همان‌طور که می‌دانید دوومیدانی ۲۴ ماده است و گستردگی مواد، کار را از نظر مدیریت و رسیدگی سخت می‌کند.»

او می‌خواهد کارش را برای سهمیه قهرمانی جهان داخل



خبر

نایب رئیس والیبال در آستانه معرفی

سیدمیلاذ تقوی رئیس فدراسیون والیبال به‌زودی از جانشین فریبا محمدیان نایب رئیس زنان رونمایی می‌کند. او که به گفته خودش هفته قبل، از حکم فریبا محمدیان برای معاونت ورزش زنان در وزارت ورزش خبردار شده است، معتقد است باید برای انتخاب جانشین او فرصت داشته باشد تا از بین کاندیداها سرپرست نایب‌رئیس زنان فدراسیونش را تا یکی، دو هفته دیگر انتخاب کند. ظاهراً از بین چند گزینه یکی، دو نفر گزینه‌های جدی هستند. البته فدراسیون از فریبا محمدیان هم برای انتخاب جانشین او مشورت می‌گیرد.

دنیامالی و انتخابات فدراسیون‌ها تا پایان سال جاری

احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان قول تعیین تکلیف ۷ فدراسیون بدون رئیس را تا پایان سال داد. او گفت: «تلاش داریم تا پایان سال مجامع انتخاباتی برخی فدراسیون‌های ورزشی را برگزار کنیم.» او در مورد زمان برگزاری انتخابات مدیران عامل برخی فدراسیون‌ها، تأکید کرد: «مدیران برخی فدراسیون‌ها از جمله فدراسیون شطرنج، بولینگ و بیلیارد، ورزش‌های دانشگاهی و ورزش‌های روستایی-عشایری، اسکی، پزشکی - ورزشی، بدنسازی و غریق نجات تا پایان سال انتخاب می‌شوند.»

تهران میزبان هفته اول لیگ برتر بسکتبال بانوان

هفته نخست لیگ برتر بسکتبال زنان به میزبانی تهران برگزار می‌شود. فصل جدید لیگ از جمعه ۱۱ آبان با حضور تیم‌های آکادمی سحر تهران، فولاد هرمزگان، پاس تهران، پالایش نفت آبادان، فرآور شریف سبز تهران، گروه بهمن تهران، گاز تهران و داتیس یزد استارت می‌خورد که در این میان، ۴ تیم تازه‌وارد محسوب می‌شوند و تیم‌های ذوب‌آهن و مهرسان تهران در این فصل از حضور در رقابت‌ها انصراف داده‌اند. طبق اعلام کمیته مسابقات به غیر از دیدار پاس و پالایش نفت آبادان، سایر دیدارهای آکادمی سحر تهران - فولاد هرمزگان، فرآور شریف سبز تهران - گروه بهمن تهران و گاز تهران - داتیس یزد در مجموعه ورزشی آزادی برگزار می‌شود.

نشان سفید برای داوران تنیس

حسام‌الدین جعفر بیگی و آرمین آزادپور نشان سفید سرداوری و داوری فدراسیون جهانی تنیس را گرفتند. کلاس نشان سفید داوری صندلی، سرداوری و هماهنگ‌کننده داوران با حضور ۳۱ شرکت‌کننده از ایران، چین، هند، استرالیا، عربستان، مالزی، چین، تایپه، تایلند، ژاپن، سریلانکا و کره جنوبی به میزبانی چین برگزار شد که حسام‌الدین جعفر بیگی نشان سفید سرداوری را گرفت و آرمین آزادپور هم صاحب نشان سفید داوری صندلی شد. جیمز کیوتونگ انگلیسی و ماریانا ویلیویچ صربستانی با نشان طلای داوری صندلی، نیتین کانامور هندی نشان طلای سرداوری و چریل جنکینز استرالیایی هم با نشان طلای چیف مدرسان در این دوره بودند. شهر کیانداهو هانگژو چین از ۴ تا ۷ آبان ماه برای ۴ روز میزبان دوره داوری، سرداوری و هماهنگ‌کننده داوران بود.

تداوم صدرنشینی والیبال نشسته سپاهان

تیم والیبال نشسته بانوان سپاهان با کسب پیروزی مقابل زاین در جام باشگاه‌های آسیا و اقیانوسیه به صدرنشینی خود ادامه داد. در جریان چهارمین روز از رقابت‌های هانگژو چین تیم بانوان سپاهان به مصاف سومین تیم باشگاهی چین رفت که این دیدار با نتیجه ۲ بر صفر به سود تیم سپاهان پایان یافت. شاکردان اشتیری در ست نخست ۲۵ بر ۲۰، در ست دوم ۲۵ بر ۲۲ و در ست سوم ۲۵ بر ۸ به پیروزی رسیدند و از سد سومین نماینده کشور میزبان عبور کردند تا همچنان صدرنشین گروه باشند. آنها امروز در پنجمین دیدار خود از مرحله گروهی از ساعت ۴:۳۰ صبح به وقت ایران به مصاف تیمی از استرالیا رفتند.

سرپرست به فدراسیون کاراته آمد

مراسم معارفه مرزدا صوفی سرپرست جدید فدراسیون کاراته، بدون حضور حسن طباطبایی رئیس سابق با حضور مسئولان وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون برگزار شد. وزیر ورزش بعد از برکناری سید حسن طباطبایی رئیس سابق فدراسیون، حکم سرپرستی فدراسیون را به نام مرزدا صوفی امضا کرد و دیروز هم مراسم معارفه‌اش بدون طباطبایی و با حضور احمد نامانی مدیرکل امور مشترک فدراسیون‌ها، رامین مهمانپرست، سخنگوی پیشین وزارت امور خارجه، کیکاووس سعیدی، نایب رئیس، افسانه باقری، نایب رئیس بانوان، ذبیح‌الله پورشیب، دبیرکل فدراسیون و جمعی از مسئولان و بیشک‌نویسان برگزار شد تا او سکندار کاراته شود.

صوفی سرپرست فدراسیون کاراته بعد از این معارفه گفت: «بنده از بدنه کاراته هستم و واقف بر مشکلات کاراته؛ در حوزه فعالیت مالی و اداری باید طوری حرکت کنیم که دغدغه‌های نداشته باشیم.»



تیم همانند ایران صاحب سه طلا و یک نقره شد اما چهار برنز به دست آورد تا به لحاظ مدالی عملکردش از ایران هم بیشتر باشد. به لحاظ امتیاز هم این تیم ۱۶۵ امتیاز گرفت که هفت امتیاز بیشتر از ایران و اگر در جدول رده‌بندی برقرار شد تیم ایران با عنوان قهرمانی برسد. روس‌ها به نظر برای جهانی سال آینده تیم جدید و متفاوتی را برای رده سنی بزرگسالان می‌سازند و امید زیادی دارند که با همین جوانان نقاط ضعف خودشان را بپوشانند.

شکست سنگین آمریکا

امریکا بین رقبای ایران بدترین عملکرد را داشت. کشتی‌گیران این کشور در ۱۰ وزن فقط یکبار به فینال رسیدند و آن‌را هم به ایران واگذار کردند. اینکه آمریکا با یک نقره و یک برنز مسابقات جهانی را ترک می‌کند از اتفاقاتی است که به ندرت در این سال‌ها دیده شده است. به نظر قدرت کشتی آمریکا رو به زوال است و با توجه به سن بالای کشتی‌گیران این تیم در مسابقات جهانی کار سختی را برای جایگزین کردن ستاره‌های خود دارند. علاوه بر آمریکا، گرجستان و ترکیه هم بسیار ضعیف ظاهر شدند. گرج‌ها و همچنین ترک‌ها دستشان از مدال کوتاه ماند تا مشخص شود که کار برای قهرمانی ایران چندان هم دشوار نبود.

اولین حذف شده وزنه‌برداری از جهانی بحرین دهدار خداحافظ



کفت شاید او برای همیشه از تیم ملی کناره‌گیری کرده است. رضا دهدار در کت‌و‌گویی کوتاهی که داشته حرفی از مصدومیت نمی‌زند اما اذعان می‌کند که شرایط خوبی ندارد: «متأسفانه شرایط حضور در رکوردگیری را ندارم و به احتمال زیاد مسابقات جهانی ۲۰۲۴ بحرین را از دست می‌دهم.» رضا دهدار سال ۲۰۱۹ مدال طلای وزنه‌برداری قهرمانی جهان

می‌رسد. آن هم با قرعه‌ای که دارند، دختران ایرانی در گروه دوم یا تیم‌های قدرتمند ژاپن، هند و هنگ‌کنگ، روبه‌رو می‌شوند. حرفانی که هیچ‌یک برای ایران دست و پا بسته نیستند. هرچند تیم ملی هندبال ایران در دوره‌های گذشته عملکرد قابل قبولی در قهرمانی آسیا داشته، اما رقابت نسبت به دوره‌های قبل تغییر کرده و باید دید این تغییر و انگیزه جوانی ملی‌پوشان دختر آیا به کمک تیم ملی خواهد آمد یا باید برای دیدن نتایج آن صبرپیشه کرد؟

چند حرف از نیامدن شافعیان برای سرمربیگری تیم ملی بود اما فدراسیون با سواق او، چاره‌ای جز انتخاب دوباره‌اش نداشت تا امسال بعد از هدایت تیم جوانان در رقابت‌های جهانی، تیم ملی را در قهرمانی آسیا کوچ کند. رقابت‌هایی که از آذر تا ۲۲ این ماه در هند برگزار می‌شود و ایران پس از دو بار حضور متوالی در قهرمانی جهان هندبال زنان به دنبال هت‌تریک در این رویداد است اما کار برای کسب سهمیه جهانی دشوارتر از قبل به نظر

رقابت ساحلی بازان والیبال در جزیره بوموسی تقوی: جزایر سه گانه ایرانی فراتر از سیاست است



اولین مسابقه ورزشی در جزیره بوموسی می‌گوید: «جزایر بوموسی و تنب بزرگ و کوچک از ایران جدایی‌ناپذیر هستند و این مسأله ملی است. ما ایرانی‌ها سرمان برود، یک وجب از خاک کشورمان را نمی‌دهیم. آنهایی که توهین کرده‌اند باید بداندند قسه‌سه‌جزیره ایرانی فراتر از بحث سیاسی است. بحث خاک مملکت ماست و وظیفه همه ما حفاظت از آن است. ما افتخار می‌کنیم که به عنوان

مهری زنجبیر/ جام جزایر سه گانه ایران

در خلیج فارس امروز در جزیره بوموسی برگزار می‌شود. ساحلی بازان ملی پوش قبل از قهرمانی آسیای فیلیپین در چهار تیم بوموسی، تنب بزرگ، تنب کوچک و خلیج فارس امروز در حضور احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان و سیدمیلاذ تقوی رئیس فدراسیون والیبال و بعضی رؤسای فدراسیون‌های ورزشی و مقامات ورزشی در جزیره بوموسی با هم رقابت می‌کنند. طبق اعلام کمیته برگزاری، دیدارهای ضربدری این تورنمنت ساعت ۹ و ۱۰ امروز برگزار می‌شود و ملی‌پوشان در بازی‌های رده‌بندی و فینال هم در حضور دنیامالی وزیر ورزش و جوانان و سیدمیلاذ تقوی رئیس فدراسیون والیبال به ترتیب ساعت ۱۲ و ۱۳ به رقابت می‌پردازند. تیم بوموسی با با ترکیب امیرقلعه‌نوعی - حبیب اکبرزاده، تنب بزرگ با ترکیب عباس پورعسگری - علیرضا آقاچانی، تنب کوچک با ترکیب بهمن سالمی - ابوالحسن خاکی زاده و خلیج فارس با ترکیب حبیب ناصری - پویا طالبی فر امروز مسابقه می‌دهند. سیدمیلاذ تقوی رئیس فدراسیون والیبال درباره برگزاری

مسابقات هندبال زنان قهرمانی آسیا:

مسیر دشوار دختران برای رسیدن به هند



گزارش

پریسا غفاری

روزنامه‌نگار

سومین اردوی تیم ملی هندبال زنان ایران برای مسابقات قهرمانی آسیا ۵ روز پیش در تهران شروع شده است. ۲۷ بازیکن اردونشین بعد از ۶روز تمرین زیر نظر ششمین شافعیان سرمربی تیم فردا به خانه هایشان برمی‌گردند. هر